
27„

ERVICE

 

m l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O čESKE REPUBLIKY č.j. 1/120/2116940-2020

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci zakázky

„Zavedení ldM“

uzavřené dne 4.3.2020 mezi smluvními stranami:

(dále jen „Dodatek“)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel”)

a

TOTAL SERVÍ CE a.s.

se sídlem: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice

zastoupena: Václavem Novákem, předseda představenstva
IČO: 25618067

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 579579583/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23580

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel (dále jen „smluvní strany“) v souladu s čl. 9 odst. 9.5 Smlouvy o realizaci zakázky

„Zavedení IdM“ (dále jen „Smlouva“) uzavírají Dodatek v následujícím znění:

l. PŘEDMĚT DODATKU

V souvislosti s Usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 12. března 2020 o vyhlášení nouzového

stavu a s Usnesením vlády České republiky č. 214 ze dne 15. března 2020 o přijetí krizového opatření,
čímž dle shody smluvních stran došlo mimo jiné i k zásahu vyšší moci a naplnění § 2913 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a rovněž nebylo možné si vzájemně poskytovat potřebnou součinnost

k plnění, se mění celková doba provedení veškerých služeb z 6 měsíců na 7 měsíců a 1 týden.
S ohledem na výše uvedené se ve vztahu k čl. 3 Smlouvy neuplatnila/neuplatňují ani její sankční

ujednání; ta se vztahují jen k nové době provedení veškerých služeb dle tohoto Dodatku.

www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888



I

m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

prvá věta takto:

 

Č.j. 1/120/2116940-2020

r 1. Článek 3 Smlouvy o realizaci zakázky - Doba, místo a způsob plnění, se v odst. 3.2 mění

Dodavatel dodá HW a provede veškeré služby uvedené v příloze č. 1 a 2 smlouvy do 7 měsíců a

1 týdne ode dne účinnosti této smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny a jsou nadále

platná a účinná.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což

stvrzují svým podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv.

Za Objednatele

1 0 -09- 2020
Praha dne:

.................................

X

 
 lng. Josef Di ss

generální ředitel

X XXX

Za Dodavatele

!4. agmo
Praha dne:

XX

XXX
XXXXXX

X

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXX

. ;› TOTAL SERVICE 0,2&#39;

U Uranie 954/78

WO OD Praha 7

www.tomlservlce.cz

KL 75618067. DIČ: CZZMW? 

www.vozp„&lt;:z

infolinka: 844 888 888


